PORTARIA N.º2757/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                 considerando  MEMO/CH-GABDIR/Nº31/2018, da Direção-geral do câmpus Charqueadas, em 3 de

outubro de 2018,

R E S O L V E

1.              Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,  comporem o

Colegiado do Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação, do câmpus  Camaquã.

Servidores:

Caroline Inês Lisevski

Anderson Tres

Calebe Micael de Oliveira Conceição

Diego Afonso da Silva Lima

Elizabete da Silveira Kowalski

Fabio Pires Itturriet

Matias de Angelis Korb

​​​​​​​Tiago Baptista Noronha

Discente:

Lucas Domingos Salgado

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 8 de outubro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 08/10/2018 14:52:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/10/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

5397

4a0dc26d27

	PORTARIA N.º2757/2018
	Documento assinado eletronicamente por: